comprensivi di n. 15 voucher esame DigComp 2.2 e codici di accesso piattaforma AULA01, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, espletato mediante ODA  sul MEPA, del settore merceologico 

“Servizi di formazione”, per un importo pari a € 3.416,00 (euro tremilaquattrocentosedici/00), esente I.V.A. 

ai sensi dell’art. 10 D.P.R. 633/72, all’operatore economico Informatica System S.R.L., con sede in 

Vicoforte (CN), piazzetta del Borgo n. 1, (P.I./C.F. 01053440044); 

Art. 3 

Che la spesa prevista in € 3.416,00  (esente IVA) verrà imputata nel Programma Annuale es.